110.537,60 16,00%

5,00%

442.150,40 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 773.763,20

Bonificación

ARS 187.173,32-

Subtotal

ARS 586.589,88

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 123.183,88

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 709.773,76

Son Pesos SETECIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES CON SETENTA Y SEIS

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73497664807356

Fecha Vto: 17.12.2023